

ICFL/LS/0062/2022-23



7 August 2022

**BSE Limited**

Listing Department, 1<sup>st</sup> Floor,  
P J Towers, Dalal Street, Fort,  
Mumbai - 400 001

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Scrip Code: 541336

Symbol: INDOSTAR

**Sub.:** Submission of newspaper clippings of Audited Consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31 March 2022.

**Ref:** Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("**Listing Regulations**")

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed newspaper clippings of the Audited Consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31 March 2022, published in the Free Press Journal (English Daily) and Navshakti (Marathi Daily) on 7 August 2022, in accordance with Regulation 47 of Listing Regulations.

Request you to kindly take the above on record and disseminate the same on your website.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **IndoStar Capital Finance Limited**

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Jitendra Bhati', written over a circular blue stamp.

**Jitendra Bhati**

SVP – Compliance & Secretarial  
(Membership No. F8937)



Encl: a/a

**IndoStar Capital Finance Limited**

Registered Office : One World Center, 20th Floor, Tower 2A, Jupiter Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Mumbai - 400013, India  
T +91 22 4315 7000 | F +91 022 4315 7010 | contact@indostarcapital.com | www.indostarcapital.com  
CIN : L65100MH2009PLC268160

## IndoStar Capital Finance Limited

Regd. Office: One World Center, Tower 2A, 20<sup>th</sup> Floor, Jupiter Mills Compound, S B Marg, Mumbai - 400013, India  
Tel: +91 22 43157000 Fax: +91 22 43157010 CIN: L65100MH2005PLC268160  
Website: [www.indostarcapital.com](http://www.indostarcapital.com) E-mail: [investor.relations@indostarcapital.com](mailto:investor.relations@indostarcapital.com)



### EXTRACT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2022

Sr. No.	Particulars	QUARTER ENDED		YEAR ENDED	YEAR ENDED
		31 March 2022		31 March 2022	31 March 2021
		Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
1	Revenue from operations (including other income)	34,086	27,909	117,429	128,716
2	Profit / (loss) before tax	(91,972)	(34,551)	(89,636)	(21,869)
3	Profit / (loss) after tax	(75,366)	(31,706)	(73,651)	(21,410)
4	Total Comprehensive Income (comprising of Profit/(loss) after tax and other comprehensive income after tax	(75,323)	(31,684)	(73,598)	(21,406)
5	Paidup Share Capital (Face value of INR 10/- each)	13,608	12,373	13,608	12,373
6	Earning Per Share (* not annualised)				
	Basic (INR)	*(55.38)	*(26.42)	(59.51)	(20.83)
	Diluted (INR)	*(55.38)	*(26.42)	(59.51)	(20.83)

The above is an extract of detailed format of audited consolidated financial results for the quarter and year ended 31 March 2022, prepared pursuant to regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with SEBI circular dated 5 July 2016. The full format of the audited standalone financial results and audited consolidated financial results are available on the website of the Company at [www.indostarcapital.com](http://www.indostarcapital.com) and on the websites of the BSE Ltd. at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Ltd. at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com). The key information of the audited standalone financial results of the Company are given below:

### EXTRACT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2022

Sr. No.	Particulars	QUARTER ENDED		YEAR ENDED	YEAR ENDED
		31 March 2022		31 March 2022	31 March 2021
		Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
1	Revenue from operations (including other income)	29,186	26,724	105,355	119,327
2	Profit / (loss) before tax	(93,825)	(33,892)	(94,085)	(25,711)
3	Profit / (loss) after tax	(76,725)	(31,173)	(76,919)	(24,147)
4	Total comprehensive income	(76,687)	(31,154)	(76,872)	(24,146)

- a. Estimation of uncertainty relating to COVID-19 global health pandemic: In assessing the recoverability of loans, receivables, goodwill and investments, the Group has considered internal and external sources of information upto the date of approval of these financial results. The Group has performed stress testing on the assumptions used and based on current indicators of future economic conditions, the Group expects to recover the carrying amount of these assets. The Group has developed estimates and applied management overlays for the purpose of determination of the provision for impairment of financial assets. The financial results, includes the potential impact of the COVID-19 pandemic on the Group's financial results which are dependent on future developments, which are highly uncertain, including, among other things, any new information concerning the severity of the COVID-19 pandemic and any action to contain its spread or mitigate its impact whether Government mandated or elected by the Company and its subsequent impact on the recoverability's on the Group's assets. The Group has, based on current available information and based on the policy approved by the Board, determined the provision for impairment of financial assets including the additional overlay for uncertainty over the potential macro-economic impact of the pandemic. Based on the current indicators of future economic conditions, the Group considers this provision to be adequate and expects to recover the carrying amount of these financial assets. Given the uncertainty over the potential macro-economic condition, the impact of the global health pandemic may be different from that estimated as at the date of approval of these financial results and the Group will continue to closely monitor any material changes to future economic conditions.
- b. Pursuant to certain observations and control deficiencies identified during the course of the statutory audit of the annual financial statements of the Company, the Audit Committee of the Company had approved the appointment of an independent external agency for conducting a review of the policies, procedures and practices of the Company relating to the sanctioning, disbursement and collection of the commercial vehicle loan portfolio and SME loans along with assessing the adequacy of the expected credit loss allowance ("Loan Portfolio Review"). The above review included: (a) Review existence of the borrowers of the CV and SME loans; (b) Assess the quality and risks pertaining to the loan portfolio for CV and SME loans; (c) Review of: (i) loan files for the period January 2022 to March 2022, (ii) operational risk management framework and (iii) internal control framework for the CV and SME loans; and upon completion of (a), (b) and (c), the Audit Committee has also additionally initiated a review for undertaking root cause analysis of deviations to policies and gaps in the internal financial controls and systems (including of control gap/control override and individuals involved) and has appointed an external law firm along with an external agency in this regard ("Conduct Review") The Conduct Review is ongoing and is expected to be completed by September 2022. Upon receipt of findings of the aforementioned Conduct Review, the Company shall take appropriate redressal and accountability measures.
- c. The Company has concluded that it is impracticable to determine the prior period – specific effects, if any, of the impairment allowance, loan assets written off and changes in fair value of financial guarantee contracts recorded during the year in respect of loan assets, investment in security receipts and impairment thereon because significant judgements have been applied in determining the staging of the loan assets and the related impairment allowance for events and conditions which existed as on 31 March 2022 and the Company believes it is not practicable to apply the same judgement without hindsight for the prior period(s).
- d. Material uncertainty relating to Going Concern  
The Company has incurred losses during the previous year and continued to incur losses during the current year as a result of impairment allowance recorded on its loan portfolio, due to COVID-19 pandemic and the resultant deterioration and defaults in its loan portfolio. As a result, as at 31 March 2022, the Company exceeded the threshold specified for gross non-performing asset (GNPA) and / or net non-performing asset (NNPA) ratios for certain borrowing arrangements. Additionally certain borrowing arrangements have overriding clause to terminate, reduce, suspend or cancel the facility in future, at the absolute discretion of the lender. Due to this, the total liabilities exceed the total assets maturing within twelve months by Rs. 220,604 lakhs as at 31 March 2022. While some of the lenders have option to terminate, reduce, suspend or cancel the facility in future the Management expects that lenders, based on customary business practice, may increase the interest rates relating to these borrowing arrangements which is expected to continue till the time GNPA / NNPA ratio exceed thresholds. The Company has an established track record of accessing diversified sources of finance. However, there can be no assurance of success of management's plans to access additional sources of finance to the extent required, on terms acceptable to the Company, and to raise these amounts in a timely manner. This represents a material uncertainty that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. Management's Plan to address the Going Concern uncertainty: Subsequent to the year-end and till the adoption of these financial results, the Company has raised incremental financing of Rs. 117,000 lakhs from banks and financial institutions based on support from the promoters of the Company. As at 31 March 2022, the Company is in compliance with the required capital adequacy ratios and has cash and cash equivalents aggregating Rs. 7,180 lakhs, liquid investments aggregating Rs. 29,403 lakhs and has pool of loan assets eligible for securitization in the event the lenders recall the borrowing arrangements. As at the date of adoption of these financial results, none of the lenders have recalled their borrowings. Further, after due approvals by the Board of Directors of the Company, Management may also plan to raise additional financing through monetization of a portion of its holding in its 100% subsidiary IndoStar Home Finance Private Limited. Accordingly, the Management considers it appropriate to prepare these financial statements/results on a going concern basis and that the Company will be able to pay its dues as they fall due and realise its assets in the normal course of business.
- e. The consolidated financial results of IndoStar Capital Finance Limited ("the Company") and its subsidiaries (together referred to as "the Group") for the quarter and year ended 31 March 2022 have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved at the meeting of the Board of Directors held on 5 August 2022.

**For and on behalf of the Board of Directors of  
IndoStar Capital Finance Limited**

Place : Mumbai  
Date : 5 August 2022

**Deep Jaggi**  
Chief Executive Officer  
DIN: 09412860

**IndoStar Capital Finance Limited**

Regd. Office: One World Center, Tower 2A, 20<sup>th</sup> Floor, Juhuar Mills Compound, S B Marg, Mumbai - 400013, India  
 Tel: +91 22 43167900 Fax: +91 22 43157010 CIN: L85100MH2005PLC268180  
 Website: www.indostarcapital.com E-mail: investor.relations@indostarcapital.com

INDOSTAR

**३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी लेखापरिक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा**

क्र. क्र.	वर्णनात्मक	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	
		३१ मार्च, २०२२	३१ मार्च, २०२१	३१ मार्च, २०२२	३१ मार्च, २०२१
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१	प्रवर्तनातून महसूल (इतर उत्पन्न घटून)	३४,०९६	२७,९०९	११७,४२९	१२८,७९६
२	कार्यव्यय नफा/(तोटा)	(९१,९७२)	(३४,५५१)	(८९,६३६)	(२१,८८९)
३	कार्यव्यय नफा/(तोटा)	(५७,८७६)	(६,६४२)	(७२,२०७)	(७,१०७)
४	एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (नफा)/(तोटा) करीतर आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न करीतर घटून	(५७,३२३)	(३१,६४२)	(७२,५९८)	(२१,४०६)
५	भरणा झालेले संचालन भांडवल (दरमिती मूल्य भा. र. १०/- प्रत्येकी)	१३,६०८	१३,३७३	१३,६०८	१३,३७३
६	प्रती भाग प्राप्ती (*अवार्शिक) मूल्यभूत (भा. र.)	*(५५,३८८)	*(२६,४२२)	(५५,५११)	(२०,८३३)
	मौल्यभूत (भा. र.)	*(५५,३८८)	*(२६,४२२)	(५५,५११)	(२०,८३३)

वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकव्हारमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ महत्वाच्या ५ जुलै, २०१६ दिनांकीत सेबी संकलित नुसार बनवलेल्या ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठीच्या लेखापरिक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. लेखापरिक्षित अलिप्त वित्तीय निष्कर्ष आणि लेखापरिक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाइट [www.indostarcapital.com](http://www.indostarcapital.com) वर आणि बीएसई लिमिटेड ची [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि. ची वेबसाइट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर उपलब्ध आहे. कंपनीच्या लेखापरिक्षित अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांची महत्वाची माहिती खालीलप्रमाणे:

**३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी लेखापरिक्षित अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा**

क्र. क्र.	वर्णनात्मक	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	
		३१ मार्च, २०२२	३१ मार्च, २०२१	३१ मार्च, २०२२	३१ मार्च, २०२१
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१	प्रवर्तनातून महसूल (इतर उत्पन्न घटून)	२९,१८६	२६,७२४	१०५,३५५	११९,३२७
२	कार्यव्यय नफा/(तोटा)	(९३,८२५)	(३३,८९२)	(९४,०८५)	(२५,७९१)
३	कार्यव्यय नफा/(तोटा)	(६४,६३९)	(७,१६८)	(७६,७३०)	(२५,७९१)
४	एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	(६४,६३९)	(३७,१७४)	(७६,८७३)	(२५,७९१)

ए. कोन्हीट-१९ जागतिक अरोग्य महामारीशी संबंधित अनिश्चिततेचा अंदाज: कंपनीची वसुली, वेग प्राप्ती, छातीमूल्य आणि गुंतवणुकांचा विचार करता, गुपे हे वास्तविक निष्कर्षांच्या मंजुरीच्या तारखेपर्यंत माहितीच्या अंतर्गत आणि बाह्य स्त्रोतांचा वापर केला. गुपे वापरलेल्या गृहीतकांवर दबाव चालणी करून पाहिली आणि भावी आर्थिक स्थितीच्या सध्याच्या निर्देशकांच्या आधारे गुपेला ह्या मर्यादीत धारण एक वसूल होणे अपेक्षित आहे. गुपे अंदाज विकसित करून वित्तीय मर्यादा खराबीसाठी तत्तू निर्दिष्ट करण्यासाठी व्यवस्थापकीय कोषाला वापरले, वित्तीय निष्कर्षांमध्ये गुपेच्या वित्तीय निष्कर्षांवर कोन्हीट-१९ साधारणचा मोठा परिणाम अंतर्भूत आहे, जे भावी घटामोडींवर अवलंबून असतात ज्या फार अनिश्चित आहेत, अन्व गौरीबरोबर कोन्हीट-१९ महामारीच्या त्रिभूत संबंधातील कोणतीही मही माहिती आणि शासन आदेशांम किंवा कंपनीम निवडलेल्या त्याचा प्रसार किंवा परिणाम रोखापरिक्षा कोणत्याही कुती व गुपेच्या मर्यादा वसुलीयोग्यतेवर त्यांवर होणारे परिणाम हे त्यात समाविष्ट आहेत. सध्या उपलब्ध असलेल्या माहितीच्या जोवर आणि संचालक मंडळाने मंजूर केलेल्या धोरणांनुसार गुपे, साधारणचा मोठ्या-आर्थिक परिणामांवरून अनिश्चिततेसाठी अतिरिक्त उपायसंग्रह वित्तीय मर्यादा खराबीसाठी तत्तू निर्धारित केले आहे. भावी आर्थिक स्थितीच्या विकास निर्देशकांच्या आधारे गुपेला ही तत्तू पुंजी वाटे आणि ह्या वित्तीय मर्यादा धारण एक वसूल होण्याची अपेक्षा आहे. मोठ्या आर्थिक परिस्थितीवरून अनिश्चिततेचे साइट पाहता, जागतिक अरोग्य महामारीचा परिणाम ह्या वित्तीय निष्कर्षांच्या मंजुरीच्या तारखेपर्यंत अंदाजित केलेल्या पेक्षा वेगळा असा शकतो आणि गुपे भविष्यातील आर्थिक स्थितीतील कोणत्याही महत्वाच्या बदलांवर बाह्य लक्ष देऊन आहे.

बी. कंपनीच्या वार्षिक वित्तीय विवरणांचे वैधानिक लेखापरिक्षण करण्याच्या ओघात काही निरीक्षणे आणि नियंत्रण त्रुटी आढळल्याने, कंपनीच्या लेखापरिक्षण समितीने, अपेक्षित पत हामी सवलतीच्या पध्दतीत निर्धारित करणांमह कार्याअंल वेळोवेळ लोन पोर्टफोलिओ आणि एएसएफ लोन्सच्या मंजुरी, प्रदान आणि वसुली या संबंधातील कंपनीची धोरणे, प्रक्रिया आणि पध्दतीचा आढावा घेण्यासाठी एका स्वतंत्र बाह्य संस्थेच्या नियुक्तीस मान्यता दिली ("दोन पोर्टफोलिओ फ्लॅग्स"). वरील पुनर्विलोकनामध्ये हे समाविष्ट होते: (ए) सीन्ही आणि एएसएफ कर्जांच्या कर्जांवरचे पुनर्विलोकन; (बी) सीन्ही आणि एएसएफ कर्जासाठी लोन पोर्टफोलिओशी संबंधित दर्जा व जोखीमांचा आढावा; (सी) ह्यांचा आढावा: (i) जानेवारी २०२२ ते मार्च २०२२ कालावधीसाठी कर्ज फ्लॅग्स; (ii) प्रवर्तनीय जोखीम व्यवस्थापन चौकट आणि (iii) सीन्ही व एएसएफ कर्जासाठी अंतर्गत नियंत्रण चौकट; आणि (ए), (बी) व (सी) पूर्ण झाल्यावर, लेखापरिक्षण समितीने अंतर्गत वित्तीय नियंत्रण आणि प्रणालीमधील कच्चे दुवे आणि धोरणातील तफावत यांच्या मूलभूत विश्लेषण करण्यासाठी पुनर्विलोकन सुरु करू केले. (नियंत्रण त्रुटी/नियंत्रण भंग आणि त्यात गुंतवलेल्या व्यक्तीसह) आणि ह्या बाबतीत एका बाह्य संस्थेसह बाह्य ला फर्म देखील नियुक्त केली ("वर्तणूक पुनर्विलोकन") वर्तणूक पुनर्विलोकन निरंतर सुरु असते आणि ते सप्टेंबर, २०२२ पर्यंत पूर्ण होणे अपेक्षित आहे. उपरोक्त वर्तणूक पुनर्विलोकनाचे निष्कर्ष प्राप्त झाल्यावर कंपनी योग्य त्या निराकरण आणि मूल्यमापन उपाययोजना करेल.

सी. कंपनीने निष्कर्ष काढले की, कर्ज मता, प्रतिभूती मधील गुंतवणूक प्राप्त आणि त्यावरील नुकसानी यांच्या संबंधात वर्षांमध्ये नोंदवलेल्या नुकसानी सवलती, निलेखित कर्ज मता आणि वित्तीय हमी कंत्राटांच्या रास्त मूल्यातील बदल त्यांचे कोणतेही विनिर्दिष्ट परिणाम मागील कालावधीबाबत तपासणे अत्यवधार्यपणाचे आहे कारण कर्ज मनांचे स्थान ठरवण्यात जी लक्षणीय गृहीतके वापरली आणि ३१ मार्च, २०२२ रोजीस अस्तित्वात असलेल्या घटना आणि स्थितीशी

नादृश्टी सवलत निगडित आहे आणि कंपनीच्या मते मागील कालावधीसाठी मागील गौरीकडे लक्ष पुढच्या खेरीज तीच पध्दत वापरणे अत्यवधार्य आहे. डी. कार्यरत कंपनीची संबंधित महत्वाची अनिश्चितता कंपनीला मागील वर्षात तोंड झाले आहेत आणि कोन्हीट-१९ महामारी व त्या परिणामी तिच्या कर्ज पोर्टफोलिओ मधील घसरण व कसुरीमुळे तिच्या कर्ज पोर्टफोलिओवर नोंदवलेल्या नुकसानीच्या परिणामी चालू वर्षातही तोंड होणे सुरुच आहे. परिणामी, ३१ मार्च, २०२२ रोजीस, कंपनीने काही कर्जांक व्यवस्थापकीय प्रोसेस नॉन-परफॉर्मिंग असेट (जीएनपीए) आणि/किंवा नेट नॉन-परफॉर्मिंग असेट (एएनपीए)साठी विनिर्दिष्टित प्रमाण ओलांडले आहे. त्या न्युक्तीवर, काही कर्जांक व्यवस्था ह्या निर्विवादापणे धनकोषा व्हेच्या निर्विवादापणे, भविष्यात सुविधा संघुष्टान आणण्याच्या, कीम करण्याच्या, निलंबित किंवा रद्द करण्याच्या अटी अंतर्गत केले. ह्यामुळे, काही महत्वाचे परिणत होणाऱ्या एकूण मर्यादा एकूण दायीते ३१ मार्च, २०२२ रोजीस रु. २२०,६०४ लाखानी जास्त आहेत. वेळा काही धनकोषांचे भविष्यात सुविधा संघुष्टान आणणे, कमी करणे, निलंबित करणे किंवा रद्द करण्याचा पर्वीत उपलब्ध आहे, व्यवस्थापन आशा करते की, ग्राह्य व्यवस्था पध्दतीच्या जोरावर धनकोष, ह्या कर्जांक व्यवस्थासंबंधातील व्याजाचे दर वाढवतील जे जीएनपीए/एएनपीए गुणोत्तर निर्धारित प्रमाणपर्यंत चालू राहिले. कंपनीकडे विविध वित्तीय स्त्रोत मिळवण्याचा स्थापित अनुभव आहे. तथापि, कंपनीला स्वीकारता येतील अशा अटीवर आवश्यक त्या प्रमाणात अतिरिक्त वित्त मिळवणे आणि वेळेवर पैसे उभे करणे ह्या व्यवस्थापनाच्या निवोननाच्या यत्नाची छाती देत येत नाही. ह्या मधून एक मोठी अशावती हिस्तू येते की, कंपनी एक कार्यरत संस्था म्हणून सुरु राहिली की नाही. ह्याबाबत शेका वाटू शकते. कार्यरत कंपनीची अनिश्चिततेचे निराकरण करण्याकरिता व्यवस्थापनाचे निवोनन: वर्षे अखेरितर आणि ह्या वित्तीय निष्कर्षांचा अवलंब करणारे कंपनीच्या पर्वतीकांच्या पाठींब्याच्या जोरावर वेळा वेळा आणि वित्तीय संस्थांकडून रु. ११७,००० लाखांच्या जास्तीचा वित्त पुढवा कंपनीने उभारला. ३१ मार्च, २०२२ रोजीस, कंपनी भांडवल पर्वीतता आवश्यक गुणोत्तरांचे पालन करते आणि तिच्याकडे रु. ७,१८० लाखांच्या एकूण एकमेकी रोख आणि रोखी समान आहे, एकूण रु. २९,४०३ लाख ढाल गुंतवणूक आहे आणि जर धनकोषी कर्जांक व्यवस्था परत मागितल्या तर त्यासाठी सिन्क्युरिटाइझेशनसाठी पार्श्व कर्ज मर्यादीत सांखळी आहे. हे वित्तीय निष्कर्ष व्हीकाण्याच्या तारखेस, कोणत्याही धनकोषी त्यांची कर्जे परत मागितली नाहीत. पुढे, कंपनीच्या संचालक मंडळाने रिटर्न मंजुरी दिल्यावर, व्यवस्थापन देखील तिची १००% जांकोनी इंडेन्टर होम फायनान्स प्रायव्हेट लिमिटेडमधील तीच्या धारणेच्या हिस्साचे रोखीकरण करून अतिरिक्त पैसे उभे करण्याचा विचार करू शकते. त्यानुसार, व्यवस्थापनाच्या मते हे वित्तीय विवरण/निष्कर्ष एक कार्यरत संस्थांच्या तत्वावर बनवणे योग्य आहे आणि कंपनीला जेव्हा देय होईल तेव्हा तीची थक्याची प्रदान करून निवमित व्यवसायाच्या ओघात तिच्या मर्यादीत रोकड करणे शक्य होईल.

ई. ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षासाठी इंडोस्टार कॅपिटल फायनान्स लिमिटेड ("कंपनी") आणि तीच्या उपकंपन्या (एकत्र उद्देख "गुप") चे एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष लेखापरिक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले आणि ५ ऑगस्ट, २०२२ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या बैठकीत मंजूर झाले.

इंडोस्टार कॅपिटल फायनान्स लिमिटेड च्या संचालक मंडळाच्यावतीने आणि साठी  
 तीप जर्जी  
 डिक्शन: मुंबई  
 दिनांक: ५ ऑगस्ट, २०२२  
 मुख कार्यकारी अधिकारी  
 डीआयएन: ०९४९१८६०